
Број:  0805-50/150020160204420

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6797300

Целосен назив: Здружение фудбалски клуб ЊУ СТАРС Скопје

Кратко име: ФК ЊУ СТАРС  Скопје

Седиште: СОЦИЈАЛИСТИЧКА ЗОРА бр.49 СКОПЈЕ - ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, ЃОРЧЕ 
ПЕТРОВ

Датум на основање: 31.5.2012 г.

Времетраење: Неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Недефинирана

ЕДБ: 4044012506696

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 10.2 - спортско здружение

Надлежен регистар: Регистар на здруженија и сојузи

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  19.7.2016 г. 11:47:14

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: САШО РУСЕВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ИЛИЈА СТЕФАНОВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: НЕНАД МИТКОВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:
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Име и презиме/Назив: ИЛЧО ЃОРЃИОСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: СВЕТЛАНА РУСЕВСКА

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: АНДРЕЈ ПРАСИНОВ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: АНА ЃОРЃИОСКА

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: САНДРА МИХАЈЛОВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ЗВОНКО ЗЛАТАНОВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ЗОРАН МИХАЈЛОВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: ЖИВКА ЗЛАТАНОВСКА

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: СТЕФАНКА ПРАСИНОВА

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: НИКОЛА СТОЈАНОВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: БЛАГОЈА МИЛЕВСКИ

Адреса:

ЕМБГ/ЕМБС:

Име и презиме/Назив: НИКО ПРАСИНОВ
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Адреса:

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

93.12 - Дејности на спортските клубови

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ:

Име и презиме: ЗОРАН МИХАЈЛОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Претседател со неограничени овластувања.

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Дополнителни 
информации:

Целите  :  -да ја развива и унапредува работата на клубот во 
согласност со одредбите на овој Статут и актите на 
клубот,ФФМ,ФИФА и УЕФА;  -да се грижи за обезбедување на 
материјална основа на клубот;  -да се грижи за унапредување и 
создавање на услови за подигнување на квалитетот на клубот во 
државни,европски и светски размери;  -да ги развива и негува 
спортските односи со клубовите во Република Македонија и 
надвор од неа;  -да се грижи за здравствената заштита и контрола 
на истата,училишната наобразба како и правилниот психички и 
физички развој на сите селекции на фудбалери во клубот.  Задачи 
:  -да го планира развојот на клубот;  -да работи и зачленува што 
поголем број на граѓани и млади фудбалери од сите категории во 
своите редови;  -да организира фудбалско школување и други 
облици на работа со цел за максимално и квалитетно 
оспособување на фудбалерите од сите категории за учество во 
фудбалскиот спорт;  -да организира првенствени,куп,пријателски 
и друг вид на натпревари со соодветни екипи од земјата и 
странство;  -да работи на оспособување на сопствен стручен кадар 
преку соодветни едукативни центри и високообразовни 
институции во Република Македонија како и во рамките на 
ФФМ,ФИФА и УЕФА;  -да обезбеди активности за непречено 
финансирање на Клубот;  -да врши и други активности од интерес 
на развојот на фудбалот како носечка гранка во спортот и Клубот 
во целина;  -да соработува со Агенцијата за спорт и млади за 
решавање на одредени прашања од фудбалскиот спорт;  -да врши 
и други работи утврдени со Закон и друг вид на нормативни акти 
на Клубот.

КОНТАКТ

E-mail: icogjorgjioski@yahoo.com

Страна 3 од 4Број:  0805-50/150020160204420

СК
УП

 М
ак
ед
он
ија



Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Македонија
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